
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2025 N. 461

Data 01/04/2025

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI GARA APERTA, AI SENSI E
PER GLI EFFETTI DI CUI ALL’ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023, VOLTA ALLA
CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, EX ART. 59 COMMA 3 DEL MEDESIMO
DECRETO, PER LA FORNITURA DI ARREDI VARI, A RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE (D.M. 11 GENNAIO 2017), PER LE ESIGENZE DELLA ASL DI PESCARA



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI GARA APERTA, AI SENSI E
PER GLI EFFETTI DI CUI ALL’ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023, VOLTA ALLA
CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, EX ART. 59 COMMA 3 DEL MEDESIMO
DECRETO, PER LA FORNITURA DI ARREDI VARI, A RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE (D.M. 11 GENNAIO 2017), PER LE ESIGENZE DELLA ASL DI
PESCARA.

“Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente”

PREMESSO CHE:

 con deliberazione n. 1168 del 15 luglio 2024 è stata indetta una procedura di gara aperta, ai
sensi dell’art. 71 e dell’art. 108 del d.lgs. n. 36/2023, articolata in n. 3 lotti ad
aggiudicazione distinta e separata, finalizzata alla fornitura di arredi vari, a ridotto impatto
ambientale (D.M. 11 Gennaio 2017), per le esigenze della Asl di Pescara;

 con la richiamata deliberazione la ASL di Pescara ha disposto l’approvazione degli atti e
modelli di gara, ha individuato la procedura aperta di cui all’art. 71 del D. Lgs. n. 36/2023 e
s.m.i. (Codice degli Appalti) e, quale modalità di aggiudicazione dei vari lotti, il criterio
dell’offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 108, comma 4, del Codice degli
Appalti, sulla base dei criteri descritti nel disciplinare e nel capitolato di gara;

 l’importo a base d’asta triennale è stato determinato nel valore di € 450.000,00, iva esclusa;

 con la deliberazione suddetta è stata stabilita la durata triennale della fornitura e sono state
previste le opzioni di proroga contrattuale, ai sensi dell’art. 120, comma 10, D. Lgs. n.
36/2023, e di estensione del 50% del valore del contratto, ai sensi dell’art. 120, comma 1,
lett. a), del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.;

 il valore economico complessivo dell’appalto è stato quantificato in 750.000,00 oltre IVA,
così ripartito:

LOTTO DESCRIZIONE
FABBISOGNO
ANNUALE IVA

ESCLUSA

BASE D'ASTA
TRIENNALE/MASSIMALE

A.Q.
IVA ESCLUSA

1 LEGNO (scrivanie, cassettiere, armadi e librerie
in legno) 45.000,00 € 135.000,00 €

2 SEDUTE 75.000,00 € 225.000,00 €

3 METALLO (armadi in metallo, scaffalature,
classificatori) 30.000,00 € 90.000,00 €

TOTALE
450.000,00 €

BASE D'ASTA TRIENNALE
ESTENSIONE 50% (art. 120 comma 1 lett. a) D.lgs. 36/2023) 225.000,00 €

PROROGA (art. 120 comma 10 D.lgs. 36/2023) 75.000,00 €
IMPORTO COMPLESSIVO DELLA PROCEDURA 750.000,00 €



DATO ATTO CHE:

- la gara di appalto è stata espletata mediante procedura aperta, ai sensi degli artt. 59 comma 3
e 71 del D. Lgs n.36/2023 e ss. mm. ii. e aggiudicata in base al criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108 comma 4 dello stesso decreto;

- la procedura di gara è stata svolta sul sistema di intermediazione telematica per la
presentazione delle offerte (piattaforma GIADA), con scadenza dei termini per la
presentazione delle offerte fissata per il 16 settembre 2024;

- nelle date 23 e 24 settembre 2024 si sono svolte le sedute dell’Autorità di Gara per la
verifica della completezza e della regolarità della documentazione amministrativa presentata
dai seguenti operatori economici partecipanti:

Lotto 1 – Legno:

- Officina srl;
- Mondoffice srl;
- Giemme srl;
- Moschella Sedute srl;
- All Office srl;
- Quadrifoglio Sistemi d’Arredo spa;

Lotto 2 – Sedute:

- Europoltrone srl;
- Officina srl;
- Mondoffice srl;
- Giemme srl;
- Moschella Sedute srl;
- All Office srl;
- Quadrifoglio Sistemi d’Arredo spa;
-

Lotto 3 – Metallo:

- Officina srl;
- Giemme srl;
- Moschella Sedute srl

ATTESO CHE in esito ai controlli della documentazione amministrativa presentata dagli operatori
economici partecipanti, è emerso che le Ditte Europoltrone, Officina, Mondoffice, Giemme,
Moschella, All Offices, Quadrifoglio sistemi d’arredo non hanno prodotto alcuni documenti
amministrativi richiesti in fase di gara;

DATO ATTO CHE:
- il RUP della procedura ha disposto l’attivazione del soccorso istruttorio ai sensi dell’art.

101, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., per l’acquisizione della documentazione
mancante da parte degli opertaori economici elencati al precedente capoverso;

- entro il termine stabilito del 03 ottobre 2024 sono pervenute le integrazioni richieste
prodotte dalle ditte Europoltrone, Officina, Mondoffice, Moschella e All Offices;



- gli operatori economici Giemme e Quadrifoglio sistemi d’arredo, in esito al procedimento di
soccorso istruttorio, non hanno prodotto la documentazione amministrativa mancante,
pertanto l’autorità di gara ha provveduto a decretare la loro esclusione dalla procedura, come
da comunicazioni pubblicate sulla piattaforma GIADA in data 15/11/2024;

CONSIDERATO CHE con deliberazione del Direttore Generale n.1917 del 17 dicembre 2024 è
stata nominata la Commissione Giudicatrice deputata alla valutazione delle offerte tecniche;

VISTO il Verbale della Commissione Giudicatrice relativo alla seduta tenutasi in data 14 febbraio
2025, nel quale sono descritte le operazioni di valutazione delle offerte tecniche pervenute e sono
indicati i punteggi riportati dagli operatori economici concorrenti, inseriti sulla piattaforma di
negoziazione GIADA dal Presidente della Commissione Giudicatrice nella medesima data;

RILEVATO CHE in seguito alla valutazione delle offerte tecniche presentate dalle Ditte
partecipanti, la Commissione giudicatrice ha ritenuto di escludere l’operatore economico
Mondoffice dal lotto n. 2, poiché ha prodotto un documento tecnico obbligatorio non leggibile e
informaticamente danneggiato, come riscontrabile da verbale pubblicato in piattaforma in data
14/02/2025 e conservato agli atti d’ufficio;

ATTESO CHE, in seguito all’apertura della documentazione economica, l’autorità di gara ha
rilevato, con Verbale del 25/02/2025, conservato agli atti d’ufficio, che:

- per il lotto n.1 gli operatori economici All Office, Officina e Mondoffice hanno formulato
un’offerta economica superiore alla base d’asta indicata negli atti di gara e, pertanto, si è
dovuto procedere alla loro esclusione dal prosieguo della procedura;

- per il lotto n. 2 l’operatore economico All Office ha prodotto un’offerta economica superiore
alla base d’asta indicata negli atti di gara e, pertanto, si è dovuto procedere alla sua
esclusione;

VISTO il Verbale della seduta del 25 febbraio 2025, in cui l’Autorità di Gara/RUP, all’esito delle
comparazioni tecniche ed economiche, ha elaborato la seguente graduatoria relativa alla procedura
di gara aperta, ai sensi dell’art. 71 e dell’art. 108 del d.lgs. n. 36/2023, articolata in n. 3 lotti ad
aggiudicazione distinta e separata, finalizzata alla fornitura di arredi vari, a ridotto impatto
ambientale (D.M. 11 Gennaio 2017), per le esigenze della Asl di Pescara, come meglio descritta nel
seguente schema di riepilogo:

LOTTO 1 - LEGNO
Ditta
partecipante

Punteggio
tecnico attribuito
riparametrato

Punteggio
economico
attribuito

Punteggio
complessivo

Offerta
economica iva
esclusa

MOSCHELLA 80,00 20,00 100 € 134.145,00

LOTTO 2 - SEDUTE
Ditta
partecipante

Punteggio
tecnico attribuito
riparametrato

Punteggio
economico
attribuito

Punteggio
complessivo

Offerta
economica iva
esclusa

OFFICINA 75,29 20,00 95,29 € 130.386,00
MOSCHELLA 80,00 1,77 81,77 € 216.162,00
EUROPOLTRONE 56,47 13,29 69,76 € 162.120,00



LOTTO 3 - METALLO
Ditta
partecipante

Punteggio
tecnico attribuito
riparametrato

Punteggio
economico
attribuito

Punteggio
complessivo

Offerta
economica iva
esclusa

OFFICINA 73,14 20,00 93,14 € 79.542,00
MOSCHELLA 80 0,43 80,43 € 89.775,00

RILEVATO CHE:

- per il lotto n. 2 l’offerta della ditta prima classificata (Officina srl) presentava le
caratteristiche di offerta “anomala”, ai sensi dell’art.110 del D.Lgs.36/2023 e s.m.i. e ,
pertanto, l’autorità di gara ha disposto di attivare le prescritte verifiche previste nel
medesimo Decreto;

- l’Autorità di gara, all’esito delle verifiche svolte, come da Verbale del 12.03.2025
pubblicato sul portale telematico GIADA, da cui risulta il giudizio di complessiva
sostenibilità dell’offerta presentata dall’operatore Officina srl, ha proposto l’aggiudicazione
della fornitura alla predetta ditta;

TENUTO CONTO CHE:

 i verbali sopra citati sono stati pubblicati sulla piattaforma GIADA, ai sensi e per gli effetti
di cui agli art. 27 e 28 del D. Lgs. n. 36/2023;

 ai sensi dell’art. 18, comma 3, del D. Lgs. n. 36/2023, il contratto con l’operatore economico
aggiudicatario non può essere stipulato prima di trentadue giorni dall’invio dell’ultima delle
comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione (cd. termine di stand still);

ATTESO CHE:

 ai sensi dell’art. 18 del D. Lgs. n. 36/2023:
- l’aggiudicazione è disposta dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti in capo

all’offerente, ai sensi dell’art. 17, comma 5, del Codice degli Appalti, è immediatamente
efficace;

- divenuta efficace l’aggiudicazione, e fatto salvo il potere di autotutela, la stipulazione del
contratto ha luogo entro i successivi sessanta giorni, anche in pendenza di contenzioso.
E’ fatta eccezione:
a) per le ipotesi previste dal comma 4 dell’articolo 18 e dall’, del Codice degli Appalti;
b) nel caso di un diverso termine previsto nel bando o nell’invito a offrire;
c) nell’ipotesi di differimento concordato con l’aggiudicatario e motivato in base

all’interesse della stazione appaltante o dell’ente concedente, compatibilmente con
quello generale alla sollecita esecuzione del contratto.

- se la stipula del contratto non avviene nel termine per fatto della stazione appaltante o
dell’ente concedente, l’aggiudicatario può farne constatare il silenzio inadempimento o,
in alternativa, può sciogliersi da ogni vincolo mediante atto notificato. All’aggiudicatario
non spetta alcun indennizzo, salvo il rimborso delle spese contrattuali;

PRESO ATTO:

- della proposta di aggiudicazione del RUP, come da verbale del 25/02/2025 relativamente
alla procedura aperta telematica sopra soglia comunitaria, ex artt. 71 e 108 comma 4, del
D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., indetta con Deliberazione n. 1168 del 15 luglio 2024, articolata in
n. 3 lotti ad aggiudicazione distinta e separata, finalizzata all’affidamento della fornitura di
arredi vari, a ridotto impatto ambientale (D.M. 11 Gennaio 2017), per le esigenze della Asl
di Pescara, per un periodo complessivo di anni tre, a favore, per il lotto n. 1 dell’operatore
economico Moschella e per i lotti n. 2 e 3 dell’operatore economico Officina;



- della comunicazione a mezzo mail, datata 12/03/2025, con cui la Direzione Strategica
individua il Sig. Paolo Di Fabrizio (Assistente amministrativo della ASL di Pescara) DEC
della presente procedura;

- dell’avvenuta verifica preventiva, con esito positivo, dei requisiti di ordine generale di cui
agli art. 94 e 95 del Codice degli Appalti, come richiesto dall’art. 17, comma 5, del Codice
medesimo, come da verbale del 14 marzo 2025, conservato agli atti d’Ufficio;

“Acquisito il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della
Legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i., che ne attesta la regolarità e la completezza”.

Dato atto dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Dirigente proponente nella qualità di Responsabile della U.O.C. Gestione
Approvvigionamenti Beni e Servizi;

nonché la registrazione al centro di costo

2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione

e al conto economico dell’esercizio di competenza
3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo
d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda

D E L I B E R A
Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

1. Di approvare la proposta di aggiudicazione, formulata dal RUP, della procedura di gara
aperta e telematica, indetta con deliberazione n. 1168 del 15 luglio 2024, sopra soglia
comunitaria, articolata in n. 3 lotti ad aggiudicazione distinta e separata, volta
all’affidamento della fornitura triennale di arredi vari, per le esigenze della Asl di Pescara,
ai seguenti operatori economici:

o LOTTO 1 – Ditta Moschella ;
o LOTTO 2 - Ditta Officina;
o LOTTO 3 – Ditta Officina;

2. Di aggiudicare i lotti di gara secondo il seguente prospetto:

LOTTO 1 - LEGNO
Ditta
partecipante

Punteggio
tecnico attribuito
riparametrato

Punteggio
economico
attribuito

Punteggio
complessivo

Offerta
economica iva
esclusa

MOSCHELLA 80,00 20,00 100 € 134.145,00

LOTTO 2 - SEDUTE
Ditta
partecipante

Punteggio
tecnico attribuito
riparametrato

Punteggio
economico
attribuito

Punteggio
complessivo

Offerta
economica iva
esclusa

OFFICINA 75,29 20,00 95,29 € 130.386,00



LOTTO 3 - METALLO
Ditta
partecipante

Punteggio
tecnico attribuito
riparametrato

Punteggio
economico
attribuito

Punteggio
complessivo

Offerta
economica iva
esclusa

OFFICINA 73,14 20,00 93,14 € 79.542,00

3. Di dare atto che la stazione appaltante si riserva, come già previsto nella delibera di
indizione, la facoltà di procedere all’estensione del 50% del valore del contratto, ai sensi
dell’art. 120, comma 1, lett. a), del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. e alla proroga contrattuale, ai
sensi dell’art. 120, commi 10, lett. a) e 10, D Lgs. n. 36/2023;

4. Di dare atto che:

- con i fornitori aggiudicatari saranno sottoscritti gli accordi quadro con i seguenti importi
massimali:
LOTTO 1: € 135.000,00
LOTTO 2: € 225.000,00
LOTTO 3: € 90.000,00

- gli ordinativi di fornitura saranno effettuati in relazione alle offerte economiche presentate
dai suddetti fornitori, allegate al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;

- nel periodo di durata contrattuale, gli operatori economici, con la sottoscrizione dell’accordo
quadro, si impegnano ad accettare tali ordinativi alle condizioni economiche e contrattuali
stabilite, sino all’ esaurimento dell’importo;

- l’Accordo quadro avrà durata di 36 mesi a decorrere dalla data di sua sottoscrizione e
comunque, sino all’esaurimento del suo valore;

- la fornitura sarà disciplinata dai documenti di gara, tutti sottoscritti dalle Ditte per
accettazione e agli atti d’ufficio;

- ai sensi dell’art. 18, comma 3, del D. Lgs. n. 36/2023 il contratto con l’operatore economico
aggiudicatario non può essere stipulato prima di trentadue giorni dall’invio dell’ultima delle
comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione (cd. termine di stand still);

- ai sensi dell’art. 18 del D. Lgs. n. 36/2023:
o l’aggiudicazione disposta dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti in capo

all’offerente, ai sensi dell’art. 17, comma 5, del Codice degli Appalti, è
immediatamente efficace, fatto salvo il potere di autotutela, la stipulazione del
contratto ha luogo entro i successivi sessanta giorni, anche in pendenza di
contenzioso: E’ fatta eccezione:
a) per le ipotesi previste dal comma 4 dell’articolo 18 e dall’articolo 55, comma 2,

del Codice degli Appalti;
b) nel caso di un diverso termine previsto nel bando o nell’invito a offrire;
c) nell’ipotesi di differimento concordato con l’aggiudicatario e motivato in base
all’interesse della stazione appaltante o dell’ente concedente, compatibilmente con
quello generale alla sollecita esecuzione del contratto;

- se la stipula del contratto non avviene nel termine per fatto della stazione appaltante o
dell’ente concedente, l’aggiudicatario può farne constatare il silenzio inadempimento o, in
alternativa, può sciogliersi da ogni vincolo mediante atto notificato. All’aggiudicatario non
spetta alcun indennizzo, salvo il rimborso delle spese contrattuali;

- la disciplina della fornitura è contenuta nel capitolato di gara sottoscritto dalla ditta per
accettazione nonché nell’offerta tecnica ed economica presentate dalla ditta medesima;

5. di imputare la spesa di € 549.000,00 iva inclusa, derivante dall’adozione del presente
provvedimento, sulle pertinenti voci di conto degli esercizi 2025-2026-2027-2028-;

6. di nominare DEC del contratto di fornitura il Sig. Paolo Di Fabrizio – Assistente amm.vo
dell’Asl di Pescara;

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#055


7. di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 del regolamento interno
approvato con deliberazione n. 705 del 28 giugno 2012, è immediatamente esecutivo;

8. di disporre che il presente provvedimento venga integralmente pubblicato nell’Albo
Pretorio Aziendale e nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi del D.Lgs.
n.33/2013 e s.m.i.



DESCRIZIONE
QUANTITA' 

ANNUALE PRESUNTA

PREZZO UNITARIO OFFERTO 

I.E.

PREZZO 

COMPLESSIVO I.E.

CODICE PRODOTTO 

OFFERTO

scrivania cm 100x80x74 2 88 176 scr100

scrivania cm 120x80x74 11 98 1078 scr120

scrivania cm 140x80x74 10 100 1000 scr140

scrivania cm 160x80x74 42 105 4410 scr160

scrivania cm 180x80x74 13 115 1495 scr180

scrivania cm 200x90x74 4 205 820 scr200

tavoli riunioni cm 230x115x74 2 380 760 tav230

angoli di raccodo con piantana per scrivania 10 49 490 ang100

armadio ante cieche 90x45x200 108 190 20520 arm200

armadio con ante superiori in vetro cm 90x45x200 12 215 2580 armv200

mobile contenitore basso ante cieche cm 90x45x82 21 105 2205 armb90

mobile contenitore basso ante cieche cm 135x45x82 3 205 615 armb135

cassettiere 121 70 8470 cst3

cestini porta carte 8 12 96 zip

€ 135.000,00

44.715,00 €

 MODELLO OFFERTA ECONOMICA LOTTO 1 - LEGNO (vedi capitolato)

TOTALE LOTTO 1 A BASE D'ASTA TRIENNALE I.E.

TOTALE OFFERTO LOTTO 1 IVA ESCLUSA



GIADA Gestione Integrata Acquisti Dematerializzati Abruzzo

Stazione appaltante: ASL 3 - PESCARA
Tipo Procedura: Aperta
Titolo: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS 36/2023, VOLTA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO AI SENSI DELL’ART. 59 COMMA 3 E DELL’ART.
108 DELLO STESSO DECRETO, FINALIZZATA ALLA FORNITURA DI ARREDI VARI, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, (D.M. 11 GENNAIO 2017) PER LE ESIGENZE DELLA ASL DI
PESCARA e numero registro di sistema: PI014335-24

Offerta Economica - Lotto Numero:1

Lotto Voce CIG
DESCRIZIONE
LOTTO

CODICE
REGIONALE

DESCRIZIONE
CODICE REGIONALE

UM
OGGETTO
INIZIATIVA

QUANTITA'

VALORE A
BASE
D'ASTA IVA
ESCLUSA (
2 dec. )

PREZZO
OFFERTO
PER UM
IVA
ESCLUSA (
2 dec. )

VALORE
OFFERTO (
2 dec. )

MODELLO OFFERTA ECONOMICA (dettaglio)

1 0 B28A8CBD34 LOTTO 1 - LEGNO
BN44115800-
7

Arredi interni per
edifici

LOTTO 1 135.000,00 134.145,00 134.145,00
   All. D_MODELLO OFFERTA ECONOMICA LOTTO 1_LEGNO.xlsx.p7m

BBA2D9D5BABB6BB29F8824FD310F41940926B4C730092E37F2CC309BF4CC6786

VALORE OFFERTA DEL LOTTO 1: 134.145,00 €

Ragione sociale del Concorrente: MOSCHELLA SEDUTE SRL
Via Piane 129, - 64046 Montorio al Vomano (Teramo)

C.F. 01991400670 P.IVA IT01991400670

Firmato digitalmente



DESCRIZIONE
QUANTITA' ANNUALE 

PRESUNTA
PREZZO UNITARIO OFFERTO 

I.E.
PREZZO 

COMPLESSIVO I.E.
CODICE PRODOTTO 

OFFERTO

poltrona operativa su ruote con braccioli rivestimento 
ecopelle

280 79,00 € 22.120,00 € VL-8036-FL

poltrona operativa su ruote senza braccioli rivestimento 
ecopelle 14 77,00 €

1.078,00 € VL-8036-FL

sedia fissa con braccioli rivestimento ecopelle 24 35,00 € 840,00 € CRT-1
sedia fissa senza braccioli rivestimento ecopelle 60 30,00 € 1.800,00 € CRT-1
sedia fissa in polipropilene con braccioli 102 32,00 € 3.264,00 € CRT-PLS
poltrona direzionale in ecopelle 75 92,00 € 6.900,00 € 107
divano da 3 posti 2 580,00 € 1.160,00 € 140OMO0
divano da 2 posti 8 430,00 € 3.440,00 € 140OMO0
panche in metallo forato per sala d'attesa a 3 posti 16 110,00 € 1.760,00 € SCHC-23/24/25
panche in metallo forato per sala d'attesa a 3 posti 10 110,00 € 1.100,00 € SCHC-23/24/25

225.000,00 €
130.386,00 €

che i propri costi della manodopera (ai sensi dell’art. 108, comma 9, del D.Lgs. 36/2023) compresi nell’importo offerto, ammontano a € 13.040,00

che i propri oneri aziendali per l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro (ai sensi dell’art. 108, comma 9, del D.Lgs. 
36/2023) compresi nell’importo offerto, ammontano a € 1.304,00

 MODELLO OFFERTA ECONOMICA LOTTO 2 - SEDUTE (vedi capitolato)

TOTALE LOTTO 1 A BASE D'ASTA TRIENNALE I.E.
TOTALE OFFERTO LOTTO 1 IVA ESCLUSA

Il sottoscritto  Sandro Angelozzi, OMISSIS, in qualità di Legale Rappresentante dell’Impresa Officina srl, con sede legale in Via Breviglieri, 8 – 65128 Pescara (PE), 
te. 0854311483, PEC officina@legalmail.it, mail info@officina-italia.it, P.IVA 01932200684, assumendo piena responsabilità, ai sensi e per gli effetti di cui agli 
artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 e s.m.i, consapevole delle sanzioni penali previste dal successivo art. 76 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci 
ivi indicate, DICHIARA ai sensi dell’art. 110 del Codice, la congruità, la serietà, la sostenibilità, e la realizzabilità del prezzo offerto.



GIADA Gestione Integrata Acquisti Dematerializzati Abruzzo

Stazione appaltante: ASL 3 - PESCARA
Tipo Procedura: Aperta
Titolo: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS 36/2023, VOLTA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO AI SENSI DELL’ART. 59 COMMA 3 E DELL’ART.
108 DELLO STESSO DECRETO, FINALIZZATA ALLA FORNITURA DI ARREDI VARI, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, (D.M. 11 GENNAIO 2017) PER LE ESIGENZE DELLA ASL DI
PESCARA e numero registro di sistema: PI014335-24

Offerta Economica - Lotto Numero:2

Lotto Voce CIG
DESCRIZIONE

LOTTO
CODICE

REGIONALE

DESCRIZIONE
CODICE

REGIONALE

UM
OGGETTO
INIZIATIVA

QUANTITA'

VALORE A
BASE D'ASTA
IVA ESCLUSA (

2 dec. )

PREZZO
OFFERTO PER

UM IVA
ESCLUSA ( 2

dec. )

VALORE
OFFERTO (

2 dec. )
MODELLO OFFERTA ECONOMICA (dettaglio)

2 0 B28A8CCE07
LOTTO 2 -
SEDUTE

BN44115800-
7

Arredi interni per
edifici

LOTTO 1 225.000,00 130.386,00 130.386,00
   All. D_MODELLO OFFERTA ECONOMICA LOTTO 2_SEDUTE.pdf.p7m

CFE2DFD8953EF9C25B0D56FBA6FFB00B0C47E59EDE96A429C6BD3122992CF3A0

VALORE OFFERTA DEL LOTTO 2: 130.386,00 €

Ragione sociale del Concorrente: Officina srl
Via Breviglieri 8 - 65128 Pescara (Pescara)

C.F. 01932200684 P.IVA IT01932200684

Firmato digitalmente



GIADA Gestione Integrata Acquisti Dematerializzati Abruzzo

Stazione appaltante: ASL 3 - PESCARA
Tipo Procedura: Aperta
Titolo: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS 36/2023, VOLTA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO AI SENSI DELL’ART. 59 COMMA 3 E DELL’ART.
108 DELLO STESSO DECRETO, FINALIZZATA ALLA FORNITURA DI ARREDI VARI, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, (D.M. 11 GENNAIO 2017) PER LE ESIGENZE DELLA ASL DI
PESCARA e numero registro di sistema: PI014335-24

Offerta Economica - Lotto Numero:3

Lotto Voce CIG
DESCRIZIONE

LOTTO
CODICE

REGIONALE

DESCRIZIONE
CODICE

REGIONALE

UM
OGGETTO
INIZIATIVA

QUANTITA'

VALORE A
BASE D'ASTA
IVA ESCLUSA (

2 dec. )

PREZZO
OFFERTO PER

UM IVA
ESCLUSA ( 2

dec. )

VALORE
OFFERTO (
2 dec. )

MODELLO OFFERTA ECONOMICA (dettaglio)

3 0 B28A8CDEDA
LOTTO 3 -
METALLO

BN44115800-
7

Arredi interni per
edifici

LOTTO 1 90.000,00 79.542,00 79.542,00
   All.D_MODELLO OFFERTA ECONOMICA LOTTO 3_METALLO.pdf.p7m

4E4D2757C82F7C120B8FC48F8E51A49432961AB25594984505BB189437EDB6F3

VALORE OFFERTA DEL LOTTO 3: 79.542,00 €

Ragione sociale del Concorrente: Officina srl
Via Breviglieri 8 - 65128 Pescara (Pescara)

C.F. 01932200684 P.IVA IT01932200684

Firmato digitalmente



DESCRIZIONE
QUANTITA' ANNUALE 

PRESUNTA
PREZZO UNITARIO OFFERTO 

I.E.
PREZZO 

COMPLESSIVO I.E.
CODICE PRODOTTO 

OFFERTO

armadio metallo per infiammabili 3 250,00 € 750,00 € 48452/3
armadietto spogliatoio sporco/pulito 120 75,00 € 9.000,00 € LC-01 W680

armadio in metallo ante scorrevoli cm 120x45x200 24 180,00 €
4.320,00 €

FC-W01 
W1200/1500/1800

armadio casellario da 10 posti 8 530,00 € 4.240,00 € 212
armadio casellario da 20 posti 2 550,00 € 1.100,00 € 212
armadio ad ante battenti 100x60x200 4 550,00 € 2.200,00 € FC-01 W1000
scaffali a giorno 100x50x200 38 88,00 € 3.344,00 € IN.KA
appendiabiti a colonna 33 40,00 € 1.320,00 € APD-NR
appendiabiti a muro 4 posti 4 60,00 € 240,00 € APD-MM

90.000,00 €
79.542,00 €

che i propri costi della manodopera (ai sensi dell’art. 108, comma 9, del D.Lgs. 36/2023) compresi nell’importo offerto, ammontano a € 7.954,00

che i propri oneri aziendali per l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro (ai sensi dell’art. 108, comma 9, del D.Lgs. 
36/2023) compresi nell’importo offerto, ammontano a € 795,00

 MODELLO OFFERTA ECONOMICA LOTTO 3 - METALLO (vedi capitolato)

TOTALE LOTTO 1 A BASE D'ASTA TRIENNALE I.E.
TOTALE OFFERTO LOTTO 1 IVA ESCLUSA

Il sottoscritto  Sandro Angelozzi, OMISSIS, in qualità di Legale Rappresentante dell’Impresa Officina srl, con sede legale in Via Breviglieri, 8 – 65128 Pescara (PE), 
te. 0854311483, PEC officina@legalmail.it, mail info@officina-italia.it, P.IVA 01932200684, assumendo piena responsabilità, ai sensi e per gli effetti di cui agli 
artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 e s.m.i, consapevole delle sanzioni penali previste dal successivo art. 76 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci 
ivi indicate, DICHIARA ai sensi dell’art. 110 del Codice, la congruità, la serietà, la sostenibilità, e la realizzabilità del prezzo offerto.



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Federica Faccia

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di

conto del Bilancio n. 0101020601

Anno 2025-2028

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli
firmato digitalmente



Deliberazione n. 461 del 01/04/2025 ad oggetto:

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI GARA APERTA, AI SENSI E PER GLI EFFETTI DI CUI ALL’ART. 71 DEL
D.LGS. 36/2023, VOLTA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, EX ART. 59 COMMA 3 DEL
MEDESIMO DECRETO, PER LA FORNITURA DI ARREDI VARI, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE (D.M. 11
GENNAIO 2017), PER LE ESIGENZE DELLA ASL DI PESCARA
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 1/4/2025 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


